

# ÅRSREDOVISNING

## för Salesup AB

Org.nr. 556777-6058

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jan Wallen, Styrelseledamot  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 92% då bolaget efter mars 2024 inte haft några uppdrag mot kund och sagt upp personalen under året.

Under året har bolaget fått en tidigare nedskriven kundfordring om 251 292 kronor inbetald varför övriga externa kostnader är positivt samt att bolaget i samband med att personalen sagts upp återfört semesterlöneskulder som var reserverade varför personalkostnaderna också är positiva i resultaträkningen.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	143 801	1 904 208	2 563 197	2 338 701
Resultat efter finansiella poster	299 248	-74 178	323 193	-3 639
Soliditet (%)	72,59	27,75	24,71	10,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	358 929	-112 100	346 829
Balanseras i ny räkning		-112 100	112 100	0
Årets resultat			286 676	286 676
Belopp vid årets utgång	100 000	246 829	286 676	633 505

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	246 211	246 211

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	246 829
Årets resultat	<u>286 676</u>
	533 505

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>533 505</u>
	533 505

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Salesup AB

Org.nr. 556777-6058

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		143 801	1 904 208
Övriga rörelseintäkter		<u>88 760</u>	<u>19 516</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		232 561	1 923 724
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-62 958	-320 886
Övriga externa kostnader		94 229	-534 506
Personalkostnader	2	<u>26 330</u>	<u>-1 141 878</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		57 601	-1 997 270
<b>Rörelseresultat</b>		290 162	-73 546
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 933	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-847</u>	<u>-681</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		9 086	-632
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		299 248	-74 178
<b>Resultat före skatt</b>		299 248	-74 178
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 572	-37 922
<b>Årets resultat</b>		<u>286 676</u>	<u>-112 100</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa varulager		0	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 197	378 135
Övriga fordringar		14 892	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1</u>
Summa kortfristiga fordringar		16 089	378 136
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>856 518</u>	<u>871 477</u>
Summa kassa och bank		856 518	871 477
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		872 607	1 249 613
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		872 607	1 249 613

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		246 829	358 929
Årets resultat		286 676	-112 100
Summa fritt eget kapital		533 505	246 829
<b>Summa eget kapital</b>		633 505	346 829
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	131 844	131 804
Leverantörsskulder		16 918	11 841
Skatteskulder		46 714	54 031
Övriga skulder		33 626	522 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	182 710
Summa kortfristiga skulder		239 102	902 784
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		872 607	1 249 613

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

162 952

162 952

Utgående anskaffningsvärden

162 952

162 952

Ingående avskrivningar

-162 952

-162 952

Utgående avskrivningar

-162 952

-162 952

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Pågående arbeten för annans räkning

2024-12-31

2023-12-31

Fakturerade delbelopp

-131 844

-131 804

-131 844

-131 804

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

*Jan Wallén*  
Jan Wallén  
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

*Stefan Persson*  
Stefan Persson  
Auktoriserad revisor
